
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/450/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na konserwację 

Przydrożnego Krzyża Męki Pańskiej w Bojszowach przy ul. Jedlińskiej 24 wraz 
z odtworzeniem zniszczonych przynależności 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 z późn. zm.), par. 7 ust. 6 Uchwały Rady Gminy Bojszowy 
Nr LXI/404/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r. (t.j.: Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2023 r. poz. 5063) 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Bojszowy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bojszowy 

Rada Gminy Bojszowy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/450/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na konserwację Przydrożnego Krzyża Męki Pańskiej 
w Bojszowach przy ul. Jedlińskiej 24 wraz z odtworzeniem zniszczonych przynależności 
§1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Udziela się dotacji Panu M C w wysokości 97 000,00 złotych (słownie 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na konserwację 
Przydrożnego Krzyża Męki Pańskiej w Bojszowach przy ul. Jedlińskiej 24 wraz 
z odtworzeniem zniszczonych przynależności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9965D0-A056-4EA0-A87A-80D69CC84DCF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Bojszowy Nr LXI/404/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r. 
w sprawie określania zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Bojszowy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bojszowy 
z budżetu Gminy Bojszowy mogą być udzielane dotacje celowe 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Bojszowy. 

Uchwałą Nr LXVIII/450/2023 Udzielono dotacji Panu M C w wysokości 130 000,00 zł 
z przeznaczeniem na konserwację Przydrożnego Krzyża Męki Pańskiej w Bojszowach 
przy ul. Jedlińskiej 24 wraz z odtworzeniem zniszczonych przynależności. W wyniku 
przeprowadzonego postępowania 1/2024 o udzielenie zamówienia wybrano wykonawcę, 
który złożył ofertę na kwotę niższą niż wstępnie zaplanowano t.j. 97 000,00 zł. 
Jednocześnie promesa przyznana przez Bank Gospodarstwa Krajowego udzielona na 
realizację inwestycji w dniu 26.08.2024 r. została udzielona na kwotę 95 060,00 zł co 
stanowi 98% ostatecznej wartości inwestycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9965D0-A056-4EA0-A87A-80D69CC84DCF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



